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ÖNSÖZ

Rekabetin günden güne çoğaldığı ve acımasız bir hal aldığı günümüz dünyasında ayakta
kalmak ve başarılı olmak için rakiplerimizden daha donanımlı olmamız gerekmektedir.
Eğitim dünyasında da aynı kriterler sözkonusudur.

Çok değil bundan 30-35 yıl önce üniversite mezunu kişiler toplumda ayrıcalıklı sayılır
her konuda birçok kapıyı daha kolay açardı. Ancak günümüzde üniversite mezunu
olmanın hiçbir esprisi kalmadı desek abartmış olmayız.

"Okuma"nın çok önemsendiği ülkemizde de artık üniversiteye hazırlık neredeyse
ilkokuldan itibaren başlıyor ve bu hazırlıkta en önemli payı yabancı dil alıyor.

Çocuklarının daha küçük yaştan yabancı dil eğitimi veya yabancı dilde eğitim almaları
için ailelerimiz veya çocuklarımız amansız bir yarışın içine girmekte ve sınavla öğrenci
alan devlet okullarına veya özel kolejlere kayıt hakkı kazanmak için çalışmaktadırlar.

2004 -2005 eğitim öğretim yılında Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığının devlet kolejlerine
giriş sıralama sınavını kaldırmasıyla yeni bir boyut alan yabancı dil eğitimi özel kolejlere
de yeni bir bakış açısı getirecektir.

"Özel Kolejlerin Tercih Edilme Sebepleri" konulu araştırmamızda bu okullarda okuyan
çocuklarımızın velilerine sorduğumuz sorulara aldığımız yanıtlardan yola çıkarak bu özel
kolejlerimizi biraz daha yakından tanımaya çalışacak, eksilerini ve artılarını ortaya
koymaya çalışacağız.



GİRİŞ

PROBLEM

Özel okullara başvuru oranları günden güne artmaktadır.

PROBLEM CÜMLESİ

Özel Kolejlerin Tercih Edilme Sebepleri nelerdir?

ALT PROBLEMLER

• Velilere göre, özel kolejleri tercih etme sebepleri nelerdir?

• Özel kolejlerle devlet kolejleri arasındaki farklılıklar nelerdir?

AMAÇ

Bu araştırmnanın amacı; velilerin özel kolejleri tercih etme sebeplerini tespit ederek bu

alanda devlet kolejlerinde yapılacak programların planlanlanmasına yardımcı olmak ve

böylece yapılan eğitim ve öğretimde verimliliğin artırılmasını sağlamak.

ÖNEM

Eğitimin ve bu alandaki rekabetin çok önemli bir hal aldığı günümüzde devlet

koleji ile özel kolejler arasınaki farklılıklar saptanıp, ortadan kaldırılmalı veya en aza

indirilmelidir. Bu çalışmanın önemi; devlet kolejleri ile özel kolejler rasındaki

belirleyerek, devlet eğitim politikasını geliştirmede yapılacak çalışmalara katkı koyacak

olmasıdır.

...• 
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SAYILTILAR

• Denekler ankete doğru cevap vermişlerdir.

• Örnekleme alınan öğretmenler evren itemsil edecek sayıdadır.

• Anket; uzmanların denetiminden geçmesi ve ön deneme grubuna

uygulanması nedeniyle geçerlilik ve güvenilirliğe sahiptir.

• Ankete verilen cevaplar gerçeği yansıtmaktadır.

SINIRLILIKLAR

• Bu araştırma 2004 - 2005 yılı için geçerlidir.

• Bu araştırma 2004 - 2005 eğitim-öğrertim yılında Lefkoşa Bölgesi ÖZEL

okullarından Levent ve Yakın Doğu Koleji'nde eğitim gören öğrencikerin
velileri ile sınırlıdır.

TANIMLAR

• Öğretmen: Bakanlığın ve bakanlığa bağlı eğitim ve öğretim kurum ve

kuruluşlarının yürütmekte yükümlü oldğu eğitim ve öğretim hizmetlerinin

gerektirdiği asıl ve sürekli görevleri yerine getiren personeli anlatır. (KKTC
Öğretmenler Yasası, 1985: 700).

• Öğretim: Öğrenmeyi sağlama ve klavuzlama faaliyetidir. (Ertürk: 83)

• Okul: Değişik adlarla anılan, eğitimin temel sistemlerini kapsayan, genel bir

kavramdır. Okul, eğitim sisteminde eğitimin üretildiği yerdir. Eğitim örgütünün
halkla yüz yüze gelinen kapısıdır. (Başaran 2000 : 12).

• Eğitim: Bireyin davranışlarında, kendi yaşantısı yoluyla kasıtlı davranış
değişikliği meydana getirme sürecidir.
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BÖLÜM I

ÖZEL OKUL UYGULAMALARI

Parasız devlet okulları dışında gerçek kişiler veya özel hukuk tüzel kişileri eliyle açılacak özel okulların
açılmasında, akredite edilmesinde, etkinliklerinin Bakanlığın gözetim ve denetimi altında yürütülmesinde
aşağıdaki esaslara uyulur:

1- Özel eğitim ve öğretim kurumu ile özel kurs yeri ve dershanelerin açılışı Yasa kuralları çerçevesinde,
Bakanlığın iznine ve denetimine bağlı olmak koşulu ile serbesttir.

2- İzin almak isteyen gerçek veya tüzel kişiler, amaçları, okul binası standartları, araç-gereç ve öğretim
elemanlarını da içerecek şekilde hazırlayacakları projelerini Bakanlığa sunarak izin talebinde bulunurlar.

3- Bakanlıkça yapılan değerlendirme sonucu okulların çalışma koşulları belirtilerek gereken izin
verilebilir.

4- Özel okulların öğretim standartları, en az denk Devlet okullarında aranan düzeyde ve nitelikte olur.

5- Milli eğitimin genel amaçları ve temel ilkeleri, eğitim-öğretim programları, okuldaki öğretimin seviyesi
ve bina araç-gereç yeterliliği yönünden özel okullardaki eğitim ve öğretim Bakanlığın gözetim ve denetimine
tabidir.

7- Akredite edilmeyen bir okulun vereceği diplomalar herhangi bir geçerlilik taşımaz.

6- Etkinliğine Bakanlıkça izin verilen bir okulun programları ve okullara denkliğine ilişkin hususlar,
Bakanlıkça oluşturulan "Akredite Komisyonları" tarafından verilecek raporlar ve öneriler ışığında Bakanlıkça
yürütülür.

8- İzinsiz okul açanlar, milli eğitimin genel amaçlarına aykırı eğitim-öğretim faaliyetinde bulunanlar veya
izni iptal edildiği veya kapatıldığı halde eğitim-öğretim faaliyetine devam edenler hakkında cezai kovuşturma
açılır ve mahkemeye sevk edilerek bu gibi faaliyetlere fiilen son verilir ve aşağıdaki bentlerde öngörülen cezai
müeyyideler uygulanır.

a- İzinsiz okul açanlar için 250.000 Türk Lirasına kadar para cezası ve/veya 3 aya kadar hapislik;
b- Milli Eğitimin genel amaçlarına aykırı eğitim-öğretim faaliyetinde bulunanlar için 250.000 Türk

Lirasına kadar para cezası ve/veya 6 aya kadar hapislik.
c- İzni iptal edildiği veya kapatıldığı halde eğitim-öğretim faaliyetine devam edenler için 1.000.000 Türk

Lirasına kadar para cezası ve/veya 6 aya kadar hapislik.
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'-- - . l.YAKIN DOGU KOLEJi

Yakın Doğu Koleji (YDK) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde, başkent Lefkoşa'da, Yakın
Doğu Üniversitesi Kampus Alanı içerisinde 1993 Eğitim - Öğretim yılında kurulmuştur. Tam
gün eğitim veren ilk özel kolej olma özelliğini taşıyan YDK kuruluşunun ardından 1 O yılı
geride bırakmıştır.

1.1 Müfredatlar

1 O yıl gibi kısa bir sürede, ülke eğitimine damgasını vuran Yakın Doğu Koleji'nde, Milli
Eğitim ve Kültür Bakanlığı'nın "Ortaöğretim Kurumları"nda uyguladığı Öğretim Programı
aynen uygulanmaktadır. Kültür dersleri dışındaki bütün dersler ise İngilizce olarak
okutulmaktadır. İngiltere'nin GCE O'level dersleri Devlet Kolejlerinde olduğu gibi IV.-V.
sınıflarda alınmakta ve bağımsız olarak öğrencilerin belli derslerdeki başarılarını ölçmektedir.
Bakanlık tarafından öngörülen dersler öğleden önceki öğretim programlarında yer alırken,
ders dışı eğitsel kol etkinlikleri, sportif çalışmalar, TOEFL, SAT 1-11, ÖSS, GCE kurslarıyla,
pekiştirme kursları, öğleden sonra ve Cumartesi günkü programlara yerleştirilmektedir.

1.2 Öğrenci Başarısının Değerlendirilmesi

Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı'nın Tamim ve Genelgeleri çerçevesinde her ders 1 O
üzerinden değerlendirilir. Bir eğitim - öğretim yılı iki dönemden ibarettir. Öğrenciler; her
dönemde bir ara sınava, bir de dönem sonu sınavına girer. Her dönemde sınav notları yanında
bir dönem içinde verilen ödev ve proje notları da dikkate alınır. Her dönem notu tesbit
edilirken ara sınav notu 2 ile, dönem sonu sınav notu 3 ile, ödev veya proje notu 1 ile çarpılıp
toplam 6'ya bölünür.

Eğitim öğretim yılı sonundaki ders başarı notu ise; iki dönem notunun 1 O üzerinden
matematiksel ortalamasıdır. Bu işlem neticesinde 1 O üzerinden 5 alan öğrenci o dersten
başarılı sayılır.

Öğrencilerin yıllık başarı ortalaması ve sınıf içindeki yeri ise, her dersin kendine göre kabul
edilen ağırlığının hesaplanması ile belirlenir.

Yakın Doğu Koleji'nin hedefi; "Ortaokul sınıflarında" Eğitim ve Öğrenimi sağlam bir temele
oturtup, çok iyi seviyede "İngilizce" eğitimi vermek; "Lise Sınıflarında" ise öğrencileri kendi
istek, yetenek ve başarıları doğrultusunda çeşitli üniversitelere hazırlamaktır.

1.3 Giriş Sıralama Sınavı

Birinci sınıfa öğrenci alırken bakanlığın uyguladığı sistem ve koşullara uygun olarak yapılan
"Giriş ve Burs Sıralama Sınavında" İlkokul Müfredat Programı kapsamında 40 soru
Türkçe'den, 40 soru Matematik'ten, 20 soru ise İngilizce'den olmak üzere toplam 100 soru
sorulmaktadır. Bu sınav neticesinde başarılı öğrencilere aldıkları başarı puanı oranında burs
verilmektedir.
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1.4 Kazanılan Başarılar

Yakın Doğu Koleji öğretmenleri, Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı ile çeşitli kurum ve
kuruluşlar tarafından düzenlenen akademik, sosyal, kültürel ve sportif alanlardaki birçok
yarışmada önemli dereceler elde edilmiştir. GCE O'level, TOEFL, SAT 1-11 sınavları ile ÖSS,
YÖS sınavlarındaki başarı grafiğimiz ise her yıl biraz daha yükselmektedir. Ülkemizde SAT
I sınavında bu güne değin alınan en yüksek puan olan 1400 rakamı, okulumuz öğrencisine
aittir. Bunun dışında SAT II sınavında da bu güne değin çok iyi puanlar alınmıştır. GCE
O'level sınavlarında çok sayıda öğrenci, en yüksek derece olan "A" derecesini alma başarısını
göstermiştir. Ayrıca çok sayıda öğrenci CASP tarafından verilen burslarla Amerika Birleşik
Devletleri'nin çeşitli üniversitelerinde eğitim hakkı kazanmıştır. Öte yandan, çok sayıda
öğrenci ise, Fulbright komisyonu tarafından sağlanan Amerika'daki yaz kamplarına katılmaya
hak kazanmışlardır.

Fransızca eğitiminde, her yıl girilen "DELF" (Fransızca Dil Eğitimi Diploması) sınavlarında
da birçok başarılar elde edilmiştir. Örneğin 2001-2002 Eğitim-Öğretim yılında Fransız
Hükümeti'nin, "Victor Hugo'nun 200. Doğum Yıl Dönümü" nedeniyle düzenlediği burs
yarışmasında, bir öğrencimiz birinci gelerek Fransa'da bir aylık "Lisan Kursu"na katılma
hakkı kazanmıştır. "Fen Projeleri" dalında da çok ciddi çalışmalar yapan Yakın Doğu Koleji

'öğrencileri, titiz çalışmaları ve buluşlarıyla dikkatleri her zaman üzerlerine çekmektedirler.

Yakın Doğu Üniversitesinin tüm olanaklarından yararlanarak eğitim-öğretimde çağdaşlığı
hedefleyen Yakın Doğu Koleji, gençlerimizi KKTC Üniversiteleri yanında Türkiye ve
Yabancı Ülkelerin Üniversitelerine hazırlamaktadır. Değişik üniversitelerde eğitimine devam
eden öğrencilerimizin üstün başarıları nedeniyle ilgili birim başkanları tarafından gönderilen
tebrik yazıları, bizleri verdiğimiz eğitimin seviyesini daha da artırmak, daha iyiyi bulmak
adına motive etmektedir. Bu ise, öğretme heyecanımızı bir kat daha artırmaktadır.

1.5 Okulun Tesisleri ve Olanakları

Yakın Doğu Koleji Olimpik kapalı yüzme havuzu ile, kapalı spor salonu; sinema, konferans
salonları ile, internet ve maltimedya destekli projeksiyon salonu; dans, folklor salonu ile,
internet donanımlı çağdaş kütüphanesi yanında, fizik, kimya, biyoloji ve bilgisayar
laboratuvarları ile eğitimde dünya standartlarını yakalamıştır.

Amacı; mevcut deneyimli eğitim ve öğretim kadromuz; son derece gelişmiş laboratuvar
altyapısı ve bilgisayar donanımımız ile, çağdaş bir eğitim sunmak, özde, kendine güvenen,
sorumluluğunu her şeyin üzerinde tutan, akılcı, araştırmacı ve özgür düşünmeye sahip,
Atatürk İlke ve Devrimlerini özümsemiş bireyler yetiştirmektir.

..• 
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2. ÖZEL LEVENT KOLEJİ

2.1 Eğitim ve Öğretim Sistemi

Levent Kolejinde tam gün eğitim yapılması esastır. Öğrenci sayısı 24'ü geçmeyen sınıflarda
uygulanan dersler "çekirdek dersler" ve "alan dersleri" olarak ayrılır.

* Çekirdek dersler : Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığının saptadığı müfredat programındaki
derslerdir.

* Alan dersleri : Öğrencinin kendi ilgisi ve yeteneğine uygun olarak seçtiği derslerdir.

Okul programlarında GCE, TOEFL, SAT, ÖSS sınavları için gerekli çalışmalar yer alır.

Ek ders saatleri ve aktivite çalışmaları 20 saattir. Bu programla özel ders alma ve dershaneye
gitme ihtiyacının ortadan kaldırılması hedeflendirilmiştir.

2.2 Misyonu
Levent Kolejinin misyonu Atürk ilkeleri doğrultusunda her bireyin ilgi ve yeteneklerine göre
geliştirerek en yüksek düzeye ulaşmasını dağlamaktır.

Bu misyon çerçevesinde öğrenciler

* Araştırarak gerçeklere ulaşırlar.

* Yaratıcılık yeteneklerini geliştirirler.

* Katılımcı bireyler olarak yetişirler.

* İletişim becerileri kazanıp gelişirler.

* Özgüven ve özdisiplin kazanırlar.

* Kalıcı arkadaşlıklar ve dostluklar kurarlar.

4 



2.3 Altyapı

Okul binasında

* 24 kişilik ısıtmalı sınıflar

* İnternet erişimli iki bilgisayar laboratuvarı

* Geniş olanaklı kütüphane

* Tam donanımlı Fizik, Kimya ve Biyoloji laboratuvarı

* Müzik odası

* Resim ve Seramik atölyeleri

* Spor alanları

* Yemekhane

* Konferans salonu ile öğrencilere hizmet vermektedir.

2.4 Aktiviteler

* Yüzme * Basketbol * Futbol

* Voleybol * Yer tenisi * Masa Teni si

* Satranç * Drama * Seramik

* Cimnastik * Koro * Orkestra

5

* Hentbol

* Modem Dans

* Yayırıcılık

* Halkoyunları

t:ıııııııı



KISALTMALAR

• MEKB: Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı

• KKTC: Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti
• İÖD: İlköğretim Dairesi

6

-------



YÖNTEM

BÖLÜM II

Bu bölümde, araştırmada izlenen yöntem; ''araştırma modeli'' araştırmanın
yapıldığı Evren ve Ömeklem hakkında bilgi verilecektir.

Araştırma Modeli
Araştırmada tarama modeli kullanılmış olup, Lefkoşa ilçesinde Milli Eğitim '

Bakanlığı'na bağlı özel kolejlerden seçilen ömeklem grubuna uygulanan anket
değerlendireilmiştir.

Evren: Bu araştırmanın çalışma evreni 2004-2005 öğretim yılında aşağıdaki
tabloda belirtilen okullardaki öğrenci velilerinden oluşmaktadır.

TABLO I

OKUL ÖGRENCİ SAYISI VELİ SAYISI

Yakın Doğu Koleji 750 750

Levent Koleji 280 280

Örnek.lem: Araştırmanın ömeklemi; evrende belirtilen Lefkoşa bölgesi özel
kolejle_rindenLevent Koleji ile Yakın Doğu Kolejinde eğitim gören öğrencilerin 60
velisine anket uygulandı. Ömeklem ve bölgedeki tüm öğretmen sayısına göre % oranı
aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

TABLO II

OKUL VELİ SAYISI %ORANI

Yakın Doğu Koleji 40 30

Levent Koleji 20 56

VERİLERİN TOPLANMASI
Araştırmanın verileri Ek'te örneği bulunan anket ile toplanmıştır. Anketin denek
gruplarına uygulanabilmesi için yapılan dilekçe incelenmiş ve uygulanmasında bir
sakınca görülmeyip gerekli izin verilmiştir. İlkokul İngilizce öğretmenlerinin
dolduracağı anketler, bizzat araştırmacı tarafından , 2005 Haziran ayında adı geçen
okullaragidilerek dağıtılmış ve daha sonra da toplanmıştır.
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VERİLERİN ANALİZİ

1. Cinsiyetiniz?

Kadın 47%

Erkek 53%

a b
Erkek Kadın

32 28

341 32
32 -

30

28

26

24

22

;;; 20
s,
:Jl 18
ij
5 16
'E.•
~ 14

12

10 -

8
-.i 

6

4

2

o
Katılımcı cinsiyeti ...

Yukarıda pasta grafikte ankete katılan velilerin cinsiyetlerinin yüzde oranları gösterilmiştir. Bu oranların %53'ü
erkek ve %47'sinin kadın olduğu pasta grafikten anlaşılmaktadır. Sütun grafikte ise ankete katılan velilerin
cinsiyetleri adet olarak görülmektedir.
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3. Eşinizin eğitim düzeyi?

3%

1!1 Ilk.mezunu

•Ort. Mezunu
O Lise mezunu
O ünv. Mezunu
•Diğer

a b C d eİlk.mezunu Ort. Mezunu Lise mezunu Ünv. Mezunu Diğer
5 5 29 19 2

35

30

25

[ 20.•.,
.:;
!
~ 15-t---

] 5

o

m Ilk.mezunu
•art. Mezunu
O Lise mezunu

[ O Ünv. Mezunu
I L•_D~iğ_e_r __ ~

Eş eğitim düzeyi

Yukarıda pasta grafikte ankete katılan velilerin eşlerinin eğitim düzeylerinin yüzde oranları"'gösterilnfiştir.Bu
oranların %49'si lise, %32'si üniversite, %8'i orta okul, %8'i ilkokul ve %3 'ü diğer, mezunu olduğu pasta
grafikten anlaşılmaktadır. Sütun grafikte ise ankete katılan velilerin eşlerinin eğitim düzeyleri adet olarak
görülmektedir.
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2. Eğitim düzeyiniz?

32%
m llk.rnezunu
•ort. Mezunu
O Use mezunu
O Ünv. Mezunu
•Diğer

a b C d e
İlk.mezunu Ort. Mezunu Lise mezunu Ünv. Mezunu Dicer

o 8 28 19 5

30
28

j'g---------~-----ı

~
~~
ü 15 I
5
~~

m İlk.mezunu
•Ort. Mezunu
O lise mezunu
O ünv. Mezunu
•Diğer

10 I

5

o
o.J.--~~~~~~~~~~--'

Katılımcı eğitim düzeyi

Yukarıda pasta grafikte ankete katılan velilerin eğitim düzeylerinin yüzde oranları gösterilmiştir. Bu oranların
%47'si lise, %32'si üniversite, %13'ü orta okul, %8'i diğerve %0'ı ilkokul mezuııtıolduğu~pasta grafikten
anlaşılmaktadır. Sütun grafikte ise ankete katılan velilerin eğitim düzeyleri adet olarak görülmektedir.
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4. Mesleğiniz?

m Kamu çalışanı
• Özel sektör çalışanı
O Kendi işinde çalışan
D Gelir getirici herhangi bir iş yapmayan

a b C d
Ozel sektör Kendi işinde Gelir getirici herhangi bir iş

Kamu çalışanı çalışanı çalışan vapmayan
21 8 22 9

25 T-·-·--------·-·-····---·····-····-·--····-······- ··········-·-------·--··-······-···---·--··--···---···-·-----·----···----···-···- ········ı

21

15 -iii >,:
Ü
5
~
!ıı:: 10 -

5 ;-----------

o+----------

Katılımcı mesleği

22

m Kamu çalışanı
•özel sektör çalışanı
O Kendi işinde çalışan
O Gelir getirici herhangi bir iş yapmayan

9

Yukarıda pasta grafikte ankete katılan velilerin mesleklerinin yüzde oranları gösterilmiştir. Bu oranların %37'si
kendi işinde çalışan, %35'i kamu çalışanı, %15'i Gelir getirici herhangi bir iş yapmayan, %13'ü özel sektör
çalışanı olduğu pasta grafikten anlaşılmaktadır. Sütun grafikte ise ankete katılan velilerin meslekleri adet olarak
görülmektedir.
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5. Eşinizin mesleği?

EJ Kamu çalışanı
•özel sektörçalışanı
O Kendi işindeçalışan
O Gelir getirici herhangi bi iş yapmayan

a b C d
Ozel sektör Kendi işinde Gelir getirici herhangi bi iş

Kamu çalısanı çalışanı çalışan vapmavan

19 12 20 9

20

ıın Kamu çalışanı
• özel sektörçalışanı
O Kendi işinde çalışan
a Gelir getirici herhangi bi iş yapmayan

9

5-1-----------

0-1-----------

Eş mesleği

Yukarıda pasta grafikte ankete katılan velilerin eşlerinin mesleklerinin yüzde oranları gösterilmiştir. Bu oranların
%33'ü kendi işinde çalışan, %32'si kamu çalışanı, %20'si özel sektör çalışanı, %15'i Ge-Iii· getirici herhangi bir
iş yapmayan olduğu pasta grafikten anlaşılmaktadır. Sütun grafikte ise ankete katılan velilerin eşlerinin
meslekleri adet olarak görülmektedir.
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6. Yaşınız?

5% 3%

42%
50%

a b dC

20-30 31-40 41-50 51+

2 30 25 3

35 ~- ····················-···············.. ········

30

25

[ 20

=Ü
.§
~ 15

3

Katılımcı yaşı

1!121)..30

• 31-40

041-50

051+

1320-30
.31-40
041-50
051+

Yukarıda pasta grafikte ankete katılan velilerin yaşlarının yüzde oranları gösterilmiştir. Bu oranların %50'si 31-
40 yaş, %42'si 41-50 yaş, %5'i 51 ve üzeri, %3'ü 20-30 yaş olduğu pasta grafikten anlaşılmaktadır. Sütun
grafikte ise ankete katılan velilerin yaşları adet olarak görülmektedir.

13



7. Eşinizin yaşı?

7% 5%

35%
1!120-30
.31-40
041-50
051+

a b dC
20-30 41-50 51+31-40

3 32 21 4

35

I
32-30

25

rı II I

. ID20-30
.31-40
041-50
051+~ 15

10

5

o
1

Katılımcı eşi yaşı

~ ....
Yukarıda pasta grafikte ankete katılan veli eşlerinin yaşları yüzde oranları ile gösterilmiştir. Bu oranların %53'ü
31-40 yaş, %35'i 41-50 yaş, %7'si 51 ve üzeri, %5'i 20-30 yaş olduğu pasta grafikten anlaşılmaktadır. Sütun
grafikte ise ankete katılan velilerin eşlerinin yaşları adet olarak görülmektedir.
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8. İkamet ettiğiniz yer?

a b
Merkez Kırsal

51 9

i54 ~,
~ I

501-------------ıı48
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44
42L-------------,t
40 I
381 !
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34I~------------ı
~ 32I- lı:- 30 1 1~ 28 [==---------------ı§ 26.ı_ --ı
~ ~~r-~=========================ı20l·------------ı18 L

116[___ 1
14 [___ !
12.ı_ ~ı
1~L------------,
6j_~~~~~~~~~l
4l_~~~~~~~~~1 

Katılımcı ikamet yeri ..,
Yukarıda pasta grafikte ankete katılan velilerin ikamet yerlerinin yüzde oranları gösterilmiştir. Bu oranların
%85'inin merkez, %15'inin kırsal bölge olduğu pasta grafikteri anlaşılmaktadır. Sütun grafikte ise ankete katılan
velilerin ikamet yerleri adet olarak görülmektedir.
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